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OVK – BESIKTNING OCH KANALRENSNING I LÄGENHETERNA MÅNDAGEN DEN 14 JANUARI
Nacka & Tyresö Sotningsdistrikt AB kommer att utföra OVK-besiktning och rensning av 
frånluftkanalerna med start måndagen den 14 januari kl  08.00. Arbetet beräknas pågå i 3 – 4 
dagar. Besiktningen är obligatorisk och kräver tillträde till varje lägenhet. Om du inte är hemma 
kan du ställa låset i serviceläge eller lämna nyckeln till en granne. En medlem från styrelsen 
kommer att närvara vid besöken i lägenheterna. Extra debitering sker om förnyat besök blir 
nödvändigt.

FILTERBYTE I LÄGENHETERNA LÖRDAGEN DEN 9 FEBRUARI 2013
Företaget Folkfilter kommer, som tidigare meddelats, att byta filter i varje lägenhet med start
kl 8.00 lördagen den 9 februari 2013. Bytet är obligatoriskt och även här krävs tillträde till 
lägenheten. En medlem från styrelsen kommer att närvara vid besöken i lägenheterna. Extra 
debitering sker om förnyat besök blir nödvändigt. För mer information se Nyhetsbrevet för 
november.
 
NY FÖRVALTARE
Styrelsen har tecknat avtal med ny fastighetsförvaltare, Åkerlunds Fastighetsservice AB.

BOKHYLLA FÖR BOKKBYTARE
En bokhylla kommer att ställas på prov i utrymmet mellan garaget och soprummet. Där kan man 
bokbyta, det vill säga böcker man har läst kan lämnas och böcker man vill läsa kan hämtas!

NÅGRA DATUM ATT ANTECKNA INFÖR VÅREN 2013
Föreningens stämma planeras till torsdagen den 18 april, särskild kallelse kommer senare. Den 
gemensamma städdagen har vi lördagen den 20 april.

SNÖ PÅ BALKONGEN ELLER TERASSEN
Vi vill påminna om ansvaret för att skotta sin egen balkong eller terrass för att undvika läckage vid 
snösmältning och istappsbildning.

UPPSAMLING AV JULGRANAR
Vill du få hjälp med att göra dig av med din julgran kan du lämna den utanför soprummet 
lördag/söndag 12 och 13 januari, observera tiden. Johan Nyberg kommer att ta hand om den. 
Granar som kastas efter den 13 januari forslar var och en bort själv.

 Styrelsen/Stina Åsell               Gott nytt år 2013                     

                                                                             


